
Ahoj, kamarádi! 

Zdravím vás a moc na vás myslím. 

     Protože jsme se už delší dobu neviděli a nemohli jsme se 

společně učit, připomenu vám probírané učivo. Stále platí, že 

opakování je matka moudrosti, proto zkuste dle svých 

možností a schopností vypracovat zadané úkoly. 

     Vyberte si učivo, které jste se učili a zvládnete to. Každý má 

svůj IVP.  

                                                         

 

ČESKÝ JAZYK 

Čtení – kniha, časopis, noviny… 

Vyprávění přečteného textu, zážitku, příhody. 

Napiš abecedu – malá i velká písmena. 

Uč se s televizí na ČT 2 – UČÍTELKA /9-12 hod/ 

 

 

MATEMATIKA 

Sčítání 

Odčítání 

Násobení  

Dělení 

Uč se s televizí na ČT 2 – UČÍTELKA /9-12 hod/ 



Vypracované úkoly odevzdej při 1. vyučovací hodině až se 

vrátíme do školy. 

 

Mějte se moc hezky a dávejte na sebe pozor!!! 

                                                   Leoš Palička 

 

 

 


